
Pubblicata sul sito istituzionale il 
05/12/2012 - N.  1247  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 161 del Reg. Data  05/12/2012 N. 651  del Reg. Generale

OGGETTO Affidamento servizio di addobbo con luminarie natalizie alla ditta
“Luminarie Perrotta” di Squinzano. – Anno 2012.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
- che con propria determinazione n. 157/636 Rg. del 29.11.2012 all’oggetto “Servizio di addobbo 
con luminarie natalizie. Anno 2012. Invito ditte” si invitavano, in esecuzione all’indirizzo emesso 
dalla Giunta Comunale con atto n. 158/2012, le seguenti ditte:

1. MARIANOLIGT Illuminarte
    Via Unità d’Italia, 5
    73024 MAGLIE ( Lecce)
2. DE CAGNA LUMINARIE 
   Via Nuova Lecce, z.a. snc.
   73024 MAGLIE ( Lecce)
3. NUOVA ELETTRO LUMINARIE 
   Via C. Battisti, 42
   72025  SANDONACI (Brindisi) 
4. LUMINARIE  PERROTTA
   Via N. Sauro, 50
   73018 SQUINZANO (Lecce)
5. LUMINARIE ANTONACI srl
    Via XXIV Maggio – Case Sparse, snc
   73040 NEVIANO (Lecce)

a presentare offerta per l’esecuzione del servizio di addobbo con luminarie della Piazza principale e 
di alcune vie del paese,
- che con nota A.R. 14249 del 29.11.2012, anticipata a mezzo fax, si invitavano le sopra citate ditte 
a far pervenire entro le ore 12,00 del 03.12.2012, preventivo offerta per l’esecuzione del servizio di 
che trattasi,
- che entro i termini di scadenza fissati sono pervenute le offerte da parte delle seguenti ditte: 

• LUMINARIE  PERROTTA, via N. Sauro, 50 - SQUINZANO (Lecce),.
• NUOVA ELETTRO LUMINARIE, s.r.l., Via C. Battisti, 42, -  SANDONACI (Brindisi),
• MARIANOLIGT Illuminarte, Via Unità d’Italia, 5, - MAGLIE ( Lecce);

VISTO l’allegato verbale della Commissione di gara, redatto in data 3 dicembre 2012, da cui si 
evince che la Ditta LUMINARIE PERROTTA di Squinzano risulta essere quella idonea a fornire il 
servizio richiesto;

RITENUTO di doverlo approvare;

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  affidare  il  servizio  di  addobbo  con  luminarie  alla  ditta 
LUMINARIE  PERROTTA, Via N. Sauro, 50, - SQUINZANO (Lecce), al  prezzo  offerto  di 
€ 3.500,00, IVA esclusa e alle condizioni tutte contenute nella nostra lettera d’invito, prot. 14249 
del 29.11.2012;

RITENUTO, inoltre, di dover procedere all’impegno della relativa spesa,

DETERMINA

1. DI APPROVARE , per quanto espresso in narrativa,l'allegato verbale della Commissione di 
gara datato 3 dicembre 2012 da cui si evince che la Ditta LUMINARIE PERROTTA, via N. 
Sauro, 50 - SQUINZANO (Lecce), risulta ditta idonea  a fornire il servizio di addobbo con 
luminarie natalizie della Piazza Principale e di alcune vie del Paese.

Pag. 2 di 4



2. DI  AFFIDARE, pertanto,  alla  Ditta  LUMINARIE  PERROTTA,  via  N.  Sauro,  50  - 
SQUINZANO (Lecce), il servizio di addobbo con luminarie natalizie della Piazza Principale 
e di alcune vie del Paese al prezzo offerto di € 3.500,00, IVA esclusa e alle condizioni tutte 
riportate nella nostra lettera d’invito, prot. 14249 del 29.11.2012.

      3.  DI MODIFICARE il punto “3” della propria determinazione n. 157/636 Rg. del 29.11.2012 
nel modo seguente:

“DI DARE ATTO che la spesa occorrente pari ad € 4.500,00, IVA esclusa, trova  
disponibilità sui seguenti interventi:

• per  €  1.208,00  sull’intervento  1.01.01.03/104  “Spese  manifestazioni,  ricorrenze  e  
solennità civili”, del corrente bilancio, 

• per  €  3.292,00  sull’intervento  1.01.01.03/104  “Spese  manifestazioni,  ricorrenze  e  
solennità civili”, del corrente bilancio, somma già impegnata con propria determina  
846 Rg. Del 16.12.2011”.

4.  DI  IMPEGNARE la  somma  di   €  943,00  sull’intervento1.01.01.03/104  “Spese 
manifestazioni, ricorrenze e solennità civili”, del corrente bilancio.

5.  DI  DARE  ATTO  che  la  restante  somma  pari  ad  €  3.292,00 trova  disponibilità 
sull’intervento  1.01.01.03/104  “Spese  manifestazioni,  ricorrenze  e  solennità  civili”,  del 
corrente bilancio, in quanto già impegnata con propria determina 846 Rg. del 16.12.2011”.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  05/12/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  05/12/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 1247 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   05/12/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  05/12/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  05/12/2012
	N. 651  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

